
 
Ministero dell’istruzione 

Istituto Comprensivo Statale “Giovanni XXIII” 
Via Papa Luciani n° 2 - 23834 Premana (LC) 

Tel: 0341 890345 Fax: 0341 818570 
Sito: www.icspremana.edu.it e-mail:lcic802001@istruzione.it  lcic802001@pec.istruzione.it 

 
2. Delibera programma  annuale 2022 
 
 

DELIBERA N. 2 

Il consiglio di Istituto 
 

- visto  il Programma  annuale presentato dalla DS e dalla DSGA; 

- considerate le entrate e gli impegni di spesa secondo il PTOF; 

- sentito il  parere dei consiglieri, 
DELIBERA 

all'unanimità e a scrutinio palese il  PROGRAMMA ANNUALE e-f. 2022  
Premana, 8 febbraio 2022 
 
La verbalizzatrice                                                                          Il Presidente del Consiglio Di Istituto 
Maria Luisa Montagna                                                                 Enrico Passoni 


